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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 37

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Objektorienterad modellering, 7.5 hp (ISGB03)
Kursansvarig: Prima Gustiené





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det var 4 studenter från 37 studenter som har svarat kursvärdering. 
Tenta resultat var bra: VG-11, G-18, U-6
Det är svårt kurs, som kräver mycket pluggande. Det var en kommentar att inte blanda språket i dokument;
material bör stå på antingen engelska eller svenska i samma dokument. Det var en kommentar att inte släppa
allt innehåll på en gång på Canvas, men vi tror att det är bättre så att studenterna ha allt material och
inspelade föreläsningar på Canvas, eftersom alla har olika arbetstider och pluggar individuellt. Det är bara en
labben och en bok att läsa, det är inte så att kursen innehåller olika moment. 
För några kanske grupparbete (labben) var svårt, men jag, som handledare, alltid ger extra handledning om
de behöver. Andra studenter tyckte att labben var OK. Men vi ser att några studenter pluggar inte tillräckligt,
läser inte boken, eller följer inte instruktioner, då blir svårt med uppgiften. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Nästa gång kursen går det blir nya lärare och då kanske ny uppgift på labben. 

Lycka till! 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


